Комитет культуры, спорта и архивного дела

Администрации  Крестецкого муниципального района

ПРИКАЗ

22.03.2017 г. №12        р.п. Крестцы

Об изменении даты проведения районного фестиваля

самодеятельного эстрадного и театрального  творчества

«Театральный калейдоскоп»

 На основании ходатайства директора муниципального бюджетного

учреждения культуры «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая

система», ответственного за проведение районного фестиваля

самодеятельного эстрадного и театрального  творчества «Театральный

калейдоскоп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить дату проведения районного фестиваля самодеятельного эстрадного

и театрального  творчества «Театральный калейдоскоп» с 26 марта на 23

апреля.

Председатель комитета

Т.П. Музыкина